
Portaria nº 029 de 25 de Abril de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os servidores Ana Cristina de Freitas Oliveira,
matrícula 1819683, CPF 008.398.157-86; Amanda Silva Belo,
matrícula 1662282, CPF 098.882.227-08; Biancca Scarpeline
de Castro, matrícula  1824501, CPF 273.687.738-13; Marcio
Morais Lopes, matrícula 1730205, CPF 001.217.967-10 e
Marco Antonio de Moraes, matrícula 1192389, CPF
648.212.697-91 para constituírem a comissão de processo
seletivo do Programa Bolsas Luso-brasileiras 2016 -
Convênio UFRRJ/Santander - referente ao edital CORIN/GR nº
002/2016.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


